6283. Pyladis (Bucardi) Grammatica. *Ad calcem*: Impresum venetiis per Jacobinum de Leuco: Impensis Joannis Baptistæ de Sessa. XXII. Octobris M. CCCCXCV. *Char. lat. Signat. foll. 50. 4. Nov.*

6284. Bartholom. de Saliceto Repetitio super l. Semel mora. ff. etc. *Ad calcem*: Explicata est presens repetitio accuratissime emendata et Senis impressa per Henricum de haerlem. Anno salu-

lutis MCCCCLXXXV. die vero XXII. mensis Januarij. *Char. goth. Col. 2. Signat. foll. 6. f. maj. Nov.*

6285. Felini Sandei in Tit. de probat. de Testib. de Testib. cogend. et de presump. *Ad calcem: Hic sinem accipiunt sublimia Commentaria — Impressa fuere Papie per probum virum Magistrum Antonium de Carcano. Anno MCCCCLXXXV. die ultimo Januarij Regnante — Ludovico Maria Sfortia etc. Char. goth. col. 2. Signat. Num. pagg. absque Registro 105. foll. f. min. Nov.*

6286. Speculum Officij Milise expositorium. *Ad calcem: Impresum anno Jesu christi Millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto III kalendas Julias. Regnante invictissimo Romanorum rege Maximiliano. anno regni sui secundo. Et illustrissimo principe Palatino Philippo electore: Simulque clementissimo patre et domino domino Johanne vormaliensi Episcopo doctissimo: clarissimo et probatissimo: Quibus Deus immortalis prebeat per longa Se-cula felicem gubernationem. Amen. Subscriptionem hanc praeccunt Versus quidam, e quibus Henricus Knoblochzer typographus et Heidelberga innotescunt. Char. goth. col. 2. Signat. foll. 30. 4. Nov.*

6287. Joh. Tuberini Passio cum pulcerrimis sacre pagine professorum expositionibus. *Ad calcem: Opusculum presens insigne impensis Petri Wagner Nurnberge effigiatum. 1495. Char. goth. Signat. foll. 118. 12. Nov.*

6288. Vocabularius rerum. *Lat. Germ. Ad calcem: Impresum Auguste per Johannem Schonsperger Anno M. CCCXCXV. In vigilia vigilie finit feliciter. Char. goth. Signat. Num. pagg. foll. 54. 4. Nov.*

6289. Franc. Zabarellis Consilia. *Ad calcem: Consilia respon-siones allegationesque — Francisci de Zabarellis Patauini Cardinalis — Impressaque Piscie impensis nobilium Juvenum Baltiani et Raphaelis filiorum fer. Jacobi de Orlandis de piscia. Anno M. CCCXCXV. die XV nouembris. Char. goth. col. 2. Signat. 122. foll. f. maj. Nov.*

Ad An. MCCCXCXVI.

6290. Andreæ Barbatixæ super tit. de judiciis. *Ad calcem: Finit aurea lectura — Impressa Bononie per Justinianum de Ruberia. Anno M. CCCCLXXXVI. die XV. Junij. Char. goth. col. 2. Signat. foll. 118. f. maj. Nov.*

6291. Stephani Federici Brixiani Opus de Interpretat. Juris. *Ad calcem: Impresum Brixie per venerabilem Dominum Presbyterum Baptistam Farfengum. Anno domini. M. CCCC. XCVI. die XXVIII. Aprilis. Char. lat. Signat. foll. 24. f. maj. Nov.*

6292. Pastorale S. Gregorij Pape. *Ad calcem: Explicit liber regule pastoralis Gregorij Pape. ad Johannem archiepiscopum Ra-uennensem. Impresus Argentine. Anno domini. M. CCCC. XCVI.*

finitus in die ejusdem Sancti Gregorij pape. *Char. goth. col. 2. Signat. foll. 77. 4. Nov.*

6293. Joh. Franc. de Pauinis de officio et potest. Capit. sede vac. *Ad calcem*: Finit — Impressus Uenetiis per secretum virum Paganinum de Paganinis brixienſis diocesis. Anno salutifere incarnationis saluatoris nostri M. CCCC. XCVI. die vero XXI. Januarii. *Char. goth. col. 2. Sine Cust. foll. 32. f. maj. Nov.*

6294. Tractatus Sacerdotalis de Sacramentis deque divinis Officiis et eorum administrationibus. *Ad calcem*: Finit — Impressus Argentine per Martinum flach. Anno domini. M. CCCC. XCVI. *Est Nicolai Blony vel Plone. Char. goth. col. 2. Signat. Epigr. foll. 126. 4. Nov.*

Ad An. MCCCCXCVII.

6295. D. Baldi nouelli de Perutio Repetit. super rubrica ff. de verb. obl. *Ad calcem*: Explicit — edita in studio Pisano a famosissimo celeberrimoque utriusque juris monarcha. domino Baldo secundo de Bartholinis de Perutio. Papie impressa per Michaellem de Garaldis. Anno domini M. CCCCLXXXVII. die XXIII Octobris. *Char. goth. col. 2. Sine Cust. foll. 7. f. maj. Nov.*

6296. Andr. Barbatie in tit. de litis contestat. *Ad calcem*: Finit aurea lectura — Impressit Bon. (*oniae*) quam emendatissime vir solertissimus Justinianus de Ruberia. Anno misericordie. MCC CCXCVII. XVI Calendas februarias. Joanne Bentiuolo secundo r. p. bononiensem feliciter gubernante. Laus deo. *Char. goth. col. 2. Signat. foll. 138. f. maj. Nov.*

6297. Ejusdem in tit. de verbo. obligat. *Ad calcem*: Finit aurea lectura — excepta Bononie in publico eruditorio distante ipso. Impressit Bononie Justinianus de ruberia anno salutis M. CCCCLXXXVII. Octavo ydus nouembres Johanne Bentiuolo secundo R. P. Bononiensem feliciter gubernante. Laus deo finis. *Char. goth. col. 2. Signat. foll. 178. f. maj. Nov.*

6298. Ejusdem in tit. de probatt. *Ad calcem*: Finit aurea lectura — Impressit Bononie adhibita pro viribus diligentia ut in manus hominum quam emendatissime perveniret Joannes Jacobus Regiensis. die XXXI Januarii. Anno salutis M. CCCC. XCVII. Joanne Bentiuolo secundo etc. *Char. goth. col. 2. Signat. foll. 99. f. maj. Nov.*

6299. Breviarium secundum Consuetudinem Romanæ Curiae. *Ad calcem*: Explicit Breviarium secundum ordinem sancte romane ecclesie: magna cum diligentia revisum et fideli studio emendatum per fratrem philippum de Rotingo Mantuanum: ordinis minorum de observantia: Impresum Uenetiis impensis nobilis viri Luce antonij de Giunta florentini; arte autem et ingenio Joannis

Eme-

Emerici de Spira Alemanni Anno domini. M. CCCC. XCVII. Pri-
die Idus Julii. Deo gratias. *Char. lat. col. 2. Sine Cust. 4. Nov.*

6300. Donatus cum vulgari expositione. *Ad calcem: Donati
minoris editio finit per J. S. (Puto Johannem Schaeffler Ulmae).*
An. M. CCCC. XCVII. *Char. goth. Signat. foll. 30. 4. Nov.*

6301. Liber faceti de moribus Juuenum. *Ad calcem: Impres-
sum Vlme per Johannem Schäffler. Anno MCCCCXCVII. Char.
goth. Signat. foll. 14. 4. Nov.*

6302. Cronick vnd Hystori ufs den Geschichten der Römern.
*Ad calcem: Hie hat ein end die Hystory von den Isyben wysen
meysteren die do gedruckt sind vnd geendet zu klein Troyga
(ubi Gentium?) in dem Jor do man zalt noch Crysty geburt. M. C
CCC. LXXXVII. Cum figg. col. 2. Signat. 63. foll. 4. Nov.*

6303. Plutarchi praecepta connubialia interprete Carolo Val-
gulio Brixiano. *Ad calcem: Impræsum Brixiae per Bernardinum
misintam Sumptibus Angeli Britannici Civis Brixiani Anno MCC
CCLXXXVII. die III Aprilis. Char. lat. Sign. foll. 8. 4. Nov.*

6304. Collectum institutionum. Juris utriusque viaticum Deo
cooperante nouiter compositum. *Autor dicitur Gothardus alema-
nus. Ad calcem: Impresum Papie per Leonardum Gerulam non
minus utile quam summopere correctum. Anno salutis domini. M.
CCCC. XCVII. die XIX Januarii. Char. goth. col. 2. Signat. Epigra-
phae. 316. foll. 4. Nov.*

Ad An. MCCCCXCVIII.

6305. Alexandri Doctrinalis tertia et quarta pars. *Ad calcem:
Alexandri Grammatici due partes. Tercia videlicet et quarta finiunt
feliciter. Impresa per henricum Gran in imperiali oppido hage-
naw. Anno salutis. M. CCCC. XCVIII. altera die Benedicti. Char.
goth. Signat. Epigr. 46. foll. 4. Nov.*

6306. Benedicti de Benedictis in mater. ultimar. Voluntatum
Consilia. *Ad calcem: Excellentissimi — Domini Benedicti de Be-
nedictis de Perusio Consilia — feliciter expliciunt Papie impresa.
per franciscum de Guaschis de stradela opera impensis domini Jo-
hannis de lignano mediolanensi. sub anno a natiuitate domini. M.
CCCC. LXXXVIII. die XXVII. Septembris. Char. goth. col. 2.
Signat. 112. foll. f. maj. Nov.*

6307. Ain maisterlichs büchlin der kreuter gesamlet durch
Johannem tollat von vochenberg etc. *Ad calcem: Hye endet sich
das register. Anno domini 1498. Char. goth. Sign. Num. pagg. 4.
Nov.*

Sine Anno.

6308. Incominciano li capitoli di certa doctrina et decti no-
tabili di frate Egidio terzo compagno di san Francesco. *Haec*

supra iconem Fratris genuflexi, a duobus aliis visitati. P. 2. Index Capp. 18. Ad calcem: Qui finisce il sermone del uiuere religiosamente. Char. lat. minor. Sign. Foll. 20. 4. min. Am.